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Czyli: Zabiję Cię tak, że umrzesz.

15 października prezydent USA rozkazał rozpoczęcie tajnej misji w Zatoce Perskiej, mającej na celu
uwolnienie żołnierzy wziętych do niewoli podczas operacji Pustynna Burza. Tylko najważniejsi
urzędnicy państwowi wiedzieli o operacji mającej na celu zabicie… faceta. Saddama Husajna.

Misja zakończyła się całkowitą klęską. Irakijczycy wiedzieli o niespodziewanej wizycie „gości” z USA i
przygotowali im przyjęcie powitalne. Atakujący zostali pojmani i trafili do więzienia, do reszty
amerykańskich żołnierzy. Wiadomość o klęsce może zaważyć na zwycięstwie w wyborach
prezydenckich, obecnie sprawującemu ten urząd, Bensonowi (Lloyd Bridges). Szanse jego i jego
kontrkandydata senatora Gray'a Edwardsa (Mitchell Ryan) są obecnie wyrównane. Istnieje
podejrzenie, że ktoś z rządu USA, jest kretem, współpracuje z wywiadem Iraku.

Pojawia się propozycja, aby na misję wysłać płk Waltersa (Richard Crenna) i Toppera Harleya (Charlie
Sheen).

Ten ostatni nie przebywa już z Indianami. Chwilowo uczestniczy w niezwykle brutalnych walkach,
gdzieś w Tajlandii. Kiedy nie walczy, spędza czas w buddyjskim klasztorze. Topper nie daje się łatwo
namówić. Męczą go wspomnienia o Ramadzie (Valeria Golino).

Dopiero bark sukcesu samodzielnej misji płk. Waltersa i jego pojmanie przekonuje Topper do podjęcia
się straceńczej misji. Razem z nim pojedzie Michelle Huddelston (Brenda Bakke), specjalistka z CIA.

„Hot Shots! Part Deux” to kontynuacja niezłej komedii „Hot Shots!”. Mamy tych samych
bohaterów, nową porcję przygód polaną, chyba jeszcze większą ilością absurdu. Jim Abrahams ma do
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tego talent i widać to też w tym filmie.

Nie ma tu jednak motywów lotniczych, nie przeszkadza to Topperowi w niczym, z pilota staje się
komandosem o umiejętnościach przewyższających nawet Rambo. Jak zawsze źli nie potrafią trafić w
bohaterów, a oni trafiają czymkolwiek. Realizmu nie ma tu za dużo, ale i nie spodziewałem się go.

Twórcy i tym razem nie darowali innym filmom i sparodiowali je. Tym razem wyłapałem: „Krwawy
sport”, ten o głupim kundlu (co je spaghetti – nigdy nie pamiętam tytułu), „Czas apokalipsy”,
„Terminator II”, i kilka innych.

Film ogląda się lekko, ale moim zdaniem, jest nieco gorszy niż część pierwsza. Może i dlatego nie
powstała część III.

Tytuł: Hot Shots! Part Deux
Reżyseria Jim Abrahams

Charlie Sheen jako Topper Harley
Lloyd Bridges jako Tug Benson
Valeria Golino jako Ramada Hayman
Richard Crenna jako Denton Walters
Mitchell Ryan jako Gray Edwards
Brenda Bakke jako Michelle Huddleston
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